ПРОТОКОЛ № 1/464
о рассмотрении заявок единой комиссией на участие в открытом аукционе  №464 на выполнение текущего ремонта дорог  с асфальтобетонным покрытием в 3 – 4 квартале 2009 г.

г. Великие Луки                                                                                                           15.07.2009 г.

                                                                                                              10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель председателя единой  комиссии:

	Терех А.В.
	председатель комитета  САГ.

	Члены комиссии:

	Янковский И.А.
	Председатель комитета  экономики.

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела

	Федорова Н.Г.
	Ведущий инспектор КУМИ.

	Представитель Заказчика:

	Груздов А.К.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

 г. Великие Луки»

Единой комиссии представлены   заявки на участие  в открытом аукционе на выполнение  текущего ремонта  дорог с асфальтобетонным  покрытием в 3 – 4 квартале 2009 года  от   участников  размещения заказа.

(Приложение. Ведомость представленных заявок на аукцион по текущему ремонту дорог)

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2,5 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе
Единая комиссия решила:

1. Допустить к участию в открытом аукционе  по Лотам №1,2,3  и

      признать участниками аукциона:

           - МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» юридический адрес: 182100     г.Великие Луки, пер.Богдановский,1.

           - ООО «СМУ-278» юридический адрес: 182100 г. Великие Луки, ул. Промышленная,4.

     - ГППО «Дорожно-эксплуатационное управление №3», юридический адрес: 182100  г.Великие Луки,ул.Дальняя,11/1.
Голосовали: За – единогласно. Против – нет. Воздержавшиеся – нет.
	Заместитель председателя

единой комиссии:
	____________________
	А.В. Терех.

	Члены комиссии:

	____________________
	И.А. Янковский

	____________________
	В.А. Борисов

	____________________
	Г.В. Антоновская

	____________________
	Н.Г. Федорова

 Заказчик

 МУ «Управление жилищно-

 коммунального хозяйства»                                                                   А.К.  Груздов